
 GMINA ŚRODA ŚLĄSKA ŚREDZKA KOMUNIKACJA PUBLICZNA 

OBOWIĄZUJE OD 09.09.2023
nr przystanku # przystanek u u u u

(1) = 1 Środa Śl. Legnicka/ Dworzec Autobusowy & 08:45 09:45 10:45 11:45

(2) = 2 Środa Śl. Mostowa I 08:46 09:46 10:46 11:46

(3) = 3 Środa Śl. Mostowa II/ Świdnicka 08:47 09:47 10:47 11:47

(4) = 4 Środa Śl. Flamandzka I 08:48 09:48 10:48 11:48

(21) = 5 Środa Śl. Flamandzka II/ Chwalimierska 08:49 09:49 10:49 11:49

(6) = 6 Środa Śl. Skłodowskiej-Curie 08:50 09:50 10:50 11:50

(7) = 7 Środa Śl. Oławska 08:51 09:51 10:51 11:51

(8) = 8 Środa Śl. Wiśniowa 08:52 09:52 10:52 11:52

(18) = 9 Środa Śl. Słoneczna 08:53 09:53 10:53 11:53

(19) = 10 Środa Śl. Wrocławska 08:54 09:54 10:54 11:54

(9) = 11 Środa Śl. Wrocławska PUP 08:55 09:55 10:55 11:55

(10) = 12 Środa Śl. Rynek 08:56 09:56 10:56 11:56

(1) = 13 Środa Śl. Legnicka/ Dworzec Autobusowy & 08:57 09:57 10:57 11:57

� 2 � C2 � 2 � C2

Objaśnienia: u - pojazd przystosowany do przewozu osób niepełnosprawnych; > - kursuje inną trasą; ] - autobus oczekuje do 10 min. na pociąg; �  - kurs powrotny tą samą linią; �  - po zakończeniu kurs na wskazanej linii; podano ceny maksymalne; kursy nie są wykonywane w święta

 GMINA ŚRODA ŚLĄSKA ŚREDZKA KOMUNIKACJA PUBLICZNA 

OBOWIĄZUJE OD 09.09.2023
nr przystanku # przystanek u u u

(1) = 1 Środa Śl. Legnicka/ Dworzec Autobusowy & 09:30 10:30 11:30

(12) = 2 Środa Śl. Rynek 09:31 10:31 11:31

(13) = 3 Środa Śl. Wrocławska PUP 09:32 10:32 11:32

(25) = 4 Środa Śl. Górna SP 09:33 10:33 11:33

(26) = 5 Środa Śl. Górna/ Strzelecka 09:34 10:34 11:34

(27) = 6 Środa Śl. Średzki Park Wodny 09:35 10:35 11:35

(62) = 7 Środa Śl. Sikorskiego IV 09:36 10:36 11:36

(34) = 8 Środa Śl. Sikorskiego III 09:37 10:37 11:37

(32) = 9 Środa Śl. Sikorskiego II 09:38 10:38 11:38

(30) = 10 Środa Śl. Sikorskiego I 09:39 10:39 11:39

(36) = 11 Środa Śl. Kolejowa II 09:40 10:40 11:40

(37) = 12 Środa Śl. Kolejowa I 09:41 10:41 11:41

(1) = 13 Środa Śl. Legnicka/ Dworzec Autobusowy & 09:42 10:42 11:42

� A2 � A2 � A2

Objaśnienia: u - pojazd przystosowany do przewozu osób niepełnosprawnych; > - kursuje inną trasą; ] - autobus oczekuje do 10 min. na pociąg; �  - kurs powrotny tą samą linią; �  - po zakończeniu kurs na wskazanej linii; podano ceny maksymalne; kursy nie są wykonywane w święta

 GMINA ŚRODA ŚLĄSKA ŚREDZKA KOMUNIKACJA PUBLICZNA 

OBOWIĄZUJE OD 09.09.2023
nr przystanku # przystanek u u u

(1) = 1 Środa Śl. Legnicka/ Dworzec Autobusowy & 10:05 11:05 12:05

(52) = 2 Środa Śl. Legnicka I/ Kościół NMP 10:06 11:06 12:06

(54) = 3 Środa Śl. Krucza 10:07 11:07 12:07

(56) = 4 Środa Śl. Orla/ Jastrzębia 10:08 11:08 12:08

(47) = 5 Środa Śl. Spółdzielcza IV/ Tulipanowa 10:10 11:10 12:10

(39) = 6 Środa Śl. Tulipanowa 10:11 11:11 12:11

(46) = 7 Środa Śl. Spółdzielcza IV/ Tulipanowa 10:12 11:12 12:12

(48) = 8 Środa Śl. Spółdzielcza III/ Orla 10:13 11:13 12:13

(58) = 9 Środa Śl. Spółdzielcza II/ ogródki działkowe 10:14 11:14 12:14

(59) = 10 Środa Śl. Spółdzielcza I/ Cesbud 10:15 11:15 12:15

(68) = 11 Środa Śl. Malczycka I 10:16 11:16 12:16

(60) = 12 Środa Śl. Kolejowa IV/ ZUS 10:17 11:17 12:17

(61) = 13 Środa Śl. Kolejowa III/ Ogrody Zamkowe 10:18 11:18 12:18

(36) = 14 Środa Śl. Kolejowa II 10:19 11:19 12:19

(37) = 15 Środa Śl. Kolejowa I 10:20 11:20 12:20

(1) = 16 Środa Śl. Legnicka/ Dworzec Autobusowy & 10:21 11:21 12:21

� B1 � B1 � 2

Objaśnienia: u - pojazd przystosowany do przewozu osób niepełnosprawnych; > - kursuje inną trasą; ] - autobus oczekuje do 10 min. na pociąg; �  - kurs powrotny tą samą linią; �  - po zakończeniu kurs na wskazanej linii; podano ceny maksymalne; kursy nie są wykonywane w święta

1,
00

 / 
0,

50
ROZKŁAD JAZDY

 

informacja o
aktualnych

odjazdach
na

Przyjazne ceny i nowoczesność

– Flamandzka – M. Skłodowskiej-Curie –

– Rakoszycka – Oławska – Słoneczna –

– Wrocławska – pl. Wolności – Legnicka – D.A.

UL. LEGNICKA 29, 55-300 ŚRODA ŚLĄSKA
DYSPOZYTOR: 781 033 401 W GODZ. 7:30-15:30

Linia miejska okólna

Trasa:   D.A. – Legnicka – Mostowa – ŚREDZKA KOMUNIKACJA PUBLICZNA SP. Z O.O.

  eco
BIURO: 782 402 402 CZYNNE W GODZ. 7:30-15:30

www.srodaslaska.pl/komunikacja SOBOTY R
cena N/U

1,
00

 / 
0,

50

ROZKŁAD JAZDY
 

informacja o
aktualnych

odjazdach
na

 

Przyjazne ceny i nowoczesność

– Wrocławska – Górna –

– Winogronowa – Sikorskiego –

– Kolejowa – Legnicka – D.A.

UL. LEGNICKA 29, 55-300 ŚRODA ŚLĄSKA
DYSPOZYTOR: 781 033 401 W GODZ. 7:30-15:30

Linia miejska okólna

Trasa:   D.A. – Legnicka – pl. Wolności – ŚREDZKA KOMUNIKACJA PUBLICZNA SP. Z O.O.

  eco
BIURO: 782 402 402 CZYNNE W GODZ. 7:30-15:30

www.srodaslaska.pl/komunikacja SOBOTY R
cena N/U

1,
00

 / 
0,

50

ROZKŁAD JAZDY
 

informacja o
aktualnych

odjazdach
na

 

Przyjazne ceny i nowoczesność

– Tulipanowa – Spółdzielcza – Malczycka –

–  Kolejowa – Legnicka – D.A.

UL. LEGNICKA 29, 55-300 ŚRODA ŚLĄSKA
DYSPOZYTOR: 781 033 401 W GODZ. 7:30-15:30

Linia miejska okólna

Trasa:   D.A. – Legnicka – Krucza – Orla – ŚREDZKA KOMUNIKACJA PUBLICZNA SP. Z O.O.

  eco
BIURO: 782 402 402 CZYNNE W GODZ. 7:30-15:30

www.srodaslaska.pl/komunikacja SOBOTY R
cena N/U

S
T
R
E
F
A
 0

S
T
R
E
F
A
 0

S
T
R
E
F
A
 0

S
T
R
E
F
A
 0

S
T
R
E
F
A
 0

S
T
R
E
F
A
 0


